ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tuy Phước Đông, ngày        tháng  10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kinh phí chờ phân bổ khác (thuộc dự toán ngân sách

Phòng Kinh tế) cho Phòng Văn Hoá-Xã hội để thực hiện mai táng cho

thi thể nam vô danh phát hiện tại khu vực Gò Miếu,

thôn Kim Đông, xã Tuy Phước Đông

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 956/QĐ–UBND ngày 05/08/2025 của UBND xã

TuyPhước Đông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình:

số 88/TTr-PVHXH ngày 29/10/2025, Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số

219/TTr-PTK ngày 29/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Điều chỉnh kinh phí chờ phân bổ khác (thuộc dự toán ngân sách

Phòng Kinh tế), đã được UBND xã giao tại Quyết định số 956/QĐ-UBND

ngày 05/08/2025 cho Phòng Văn hoá-Xã hội để thực hiện mai táng cho thi

thể nam vô danh phát hiện tại khu vực Gò Miếu, thôn Kim Đông, xã Tuy

Phước Đông, với số tiền: 15.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu

đồng)

 (Có phụ lục kèm theo)

  Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Trưởng phòng Phòng Văn hoá-Xã hội, trên cơ sở nguồn kinh

phí được bổ sung tại Điều 1 Quyết định này, thực hiện chi đúng nội dung,

đúng mục đích và quyết toán tài chính đúng quy định hiện hành;

2. Giao Trưởng phòng Phòng Kinh tế lập thủ tục cấp kinh phí cho

Phòng Văn hoá-Xã hội và theo dõi quyết toán tài chính đúng theo quy định

hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng: Phòng Kinh

tế, Văn hoá-Xã hội, Kho bạc Nhà nước Khu vực XV - Phòng giao dịch số 01

và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Minh Tân

PHỤ LỤC

BỔ SUNG CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /10/2025 của UBND xã)

Đơn vị tính: đồng

TT Tên đơn vị Mã QHNS Chương Khoản Số tiền

I. Nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên (Mã nguồn 12)

1 Phòng Văn hoá - Xã hội 1144985 832 398 15.000.000

 Tổng cộng    15.000.000

Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T11:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Thanh Vương<vuonght@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T13:08:10+0700
	Gia Lai
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T13:08:30+0700
	Gia Lai
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:54:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:54:37+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:54:52+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:56:54+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:57:02+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:57:09+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!